RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 48/2024/JIPA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JI-PARANÁ, nomeado pela Portaria Nº
241/JIPA - CGAB/IFRO (Doc. SEI Nº 1970503), de 17 de junho de 2023, publicada no D.O.U. Nº 115,
de 20 de junho de 2023, Seção 2, pág. 22, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei
Nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas
pelo art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -
IFRO, aprovado pela Resolução Nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR  do Edital Nº 48/2024/JIPA - CGAB/IFRO, de 29 de
agosto de 2024 de Inscrições de Interessados em Participar como Estudantes do Curso de Formação
Inicial em Mecânica Industrial Básica I, na modalidade presencial, custeado por Emenda Parlamentar
da Deputada Silvia Cristina, conforme Nota Crédito 2386747.

RESULTADO PRELIMINAR - CURSO: MECÂNICA INDUSTRIAL BÁSICA I

Ordem Nome Candidato(a) Situação do
Candidato(a)

01 João Victor Santos Rodrigues Classificada(o)
02 Jocimar Gomes Ferreira Classificada(o)
03 Elias Miranda Teixeira Classificada(o)
04 Wallyson Pereira de Melo Classificada(o)
05 Renato Silvio Dias Junior Classificada(o)
06 Claudinei da Silva Cruz Classificada(o)
07 Henrique da Silva Lima Classificada(o)
08 Claudemir da Silva Junior Classificada(o)
09 Leandro de Paulo Bueno Classificada(o)
10 Michael Figueiredo de Paulo Bueno Classificada(o)
11 Jefferson Santana dos Santos Classificada(o)
12 Sahmir Prestes de Albuquerque Classificada(o)
13 Mauricio Lucas Minervino Classificada(o)
14 Antonio Aldemir Leal Nascimento Classificada(o)
15 Orleilson Cabral de Souza Classificada(o)
16 Rafael Rodrigues de Freitas Classificada(o)
17 Douglas Ferreira Trindade Classificada(o)
18 Wanderley Ramos dos Santos Classificada(o)
19 Julio Cesar farias dos Santos Classificada(o)
20 Adeir Pereira dos Santos Classificada(o)
21 José Daniel P. Cortez Classificada(o)
22 Jonatas Diogo Antunes Classificada(o)
23 Rafael Corrêa Classificada(o)
24 Izaias Marques da Silva Classificada(o)
25 Wallyson Gabriel Caetano Santos Classificada(o)
26 Manuel Adelmo de Souza Santos Classificada(o)
27 Marlon F. Willen Silva Classificada(o)
28 Yagho Pereira Cavalcante Classificada(o)
29 Eduardo Barros Viana Classificada(o)
30 Cleucimar Nunes Bento da Silva Classificada(o)
31 Cleberson da Silva Nogueira Classificada(o)

32 Andre Luiz de Souza Classificada(o)
33 Valter Maciel Rocha Classificada(o)
34 Alan D. Monteiro Classificada(o)
35 Gesiel Barbosa Campos Classificada(o)

Documento assinado eletronicamente por Wanderson Roger Azevedo Dias , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 10/09/2024, às 11:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2399805
e o código CRC 8572C30D.

Referência: Processo nº 23243.011117/2024-47 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2399805

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0